



maithan alloys ltd

ISO 9001 : 2008 COMPANY

Registered Office : Ideal Centre, 4th Floor

9, A.J.C. Bose Road, Kolkata - 700 017

T (033) 6450 2228 F (033) 2290 0383

E office@maithanalloys.com

W www.maithanalloys.com

CIN - L27101WB1985PLC039503

28th November, 2017

1]
The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range
Kolkata 700 001
Scrip code: 023915

2]
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051
Scrip code: MAITHANALL-EQ

Sub : Newspaper publication for dispatch of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisement as published today i.e., on 28th November 2017, in The Financial Express (english language) and Arthik Lipi (vernacular language) relating to completion of dispatch of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Maithan Alloys Limited

Rajesh K. Shah
Company Secretary

Encl.: a/a

cc: **The Corporate Relationship Department**
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P.J. Towers
Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001
Script Code: 590078

Works : Unit-I : P. O. Kalyaneshwari - 713 369, Dist. Burdwan (West Bengal)

Unit-II : E.P.I.P., Byrnihat, Dist. Ri-bhoi-793 101 (Meghalaya)

Unit-III : Plot No. 42 & 43, APSEZ, P.O. Atchutapuram, Dist. Visakhapatnam - 531 011 (A.P.)

ISSUE CLOSES ON

ASBA* Simple, safe Application Scheme for the

PLEASE NOTE THAT IN ACCORDANCE WITH DATED NOVEMBER 10, 2015, ALL APPLICANTS THROUGH THE ASBA PROCESS.

PROMOTERS OF OUR C

LISTING: The Equity Shares offered through the India Limited ("NSE" i.e. "NSE EMERGE"). Our Company offer document for listing of our shares on the Exchange will be the National Stock Exchange of India Stock

Disclaimer Clause of SEBI: Since the Issue is being was not filed with SEBI. In terms of the SEBI Regulation specific disclaimer clause of SEBI. However investors such

Disclaimer Clause of NSE (Designated Stock Exchange): India Limited ("NSE") should not in any way be held responsible of correctness or completeness of any of the contents of the full text of the "Disclaimer Clause of NSE".

IPO GRADING: Since the Issue is being made in an IPO Grading agency.

ADDITIONAL INFORMATION AS REQUIRED UNDER

MAIN OBJECTS AS PER MEMORANDUM OF ASS

carrying out until now are in accordance with the objects of carrying out conduct business and deal in sale, re-sale, import, trade to Internet based platform/physical interaction platform an hardware technology, web designing, online solutions like transcription, Geographic information system, global medical intranet services, digital marketing, search engine services, Wide Area Network, Local Area Network, grocery buying like protocols, forex operations relating to software, hardware related hardware and software products and Sell/buy trading in services either on direct contract or sub-contract based related of research and development, designing, manufacturing business management information systems, database services including systems, artificial intelligence, cybernetics, automation communication, Computer Aided Design, Computer assisted field of computers and information technology along with in the of supply chain management consultancy, healthcare field pharmaceutical products, medical and surgical equipment other projects and solutions, software export, information technology services including commercial exploitations, export technical commissioning agents of the same. 2. To impart training and software development, software exports and to train, finance, techniques and education activities and activities in technology classes in the field of computer hardware and software, technology, design and implement software in India systems technology, data centers technology parks in India software service advises in India and abroad and to provide consulting Intranet, websites, application solution software, mobile internet, business application either for its own use or for sale. Other feasibility studies of projects, design and development, economic selection, training of software manpower for on site operation, software companies for the fulfillment of above objectives, overseas blogs, online discussion forums, and social networking portals, as an agent in disbursing of the online advertising revenue, conducting

AMOUNT OF SHARE CAPITAL OF OUR COMPANY: 50,00,000 Equity Shares of Face value of ₹ 10 each. Proposed post issue in to 30,00,000 Equity Shares of ₹ 10/- each. Proposed post issue in to 30,00,000 Equity Shares of ₹ 10/- each.

LIABILITY OF MEMBERS AS PER MOA: The Liability of each member shall be limited to the amount of shares subscribed by him.

ORIGINAL SIGNATORIES	
Name of Promoters	Face Value (₹)
Mr. Chandan Garg	10
Mr. Kapil Garg	10
TOTAL	20

LEAD MANAGER TO THE ISSUE

swastika investmart
THE WEALTH MAKERS

which will be posted on the above referred website for information. Bidders should regularly visit ONGC tender website for the latest information in this regard. New vendors should ensure to approach ONGC for issue of vendor code number along with all the required documents minimum five (5) working days prior to bid closing date.

maithan alloys ltd

CIN: L27101WB1985PLC039503
Regd. Office: 'Ideal Centre', 4th Floor, 9 AJC Bose Road, Kolkata - 700 017
E-mail: office@maithanalloys.com; Website: www.maithanalloys.com
Phone: 033-6450-2228; Fax: 033-2290-0383

NOTICE

NOTICE is hereby given that, in accordance with Section 110 of the Companies Act, 2013 read with applicable rules and standards framed thereunder, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice dated 9th November, 2017 (the Notice) along with draft resolution, postal ballot form and a self-addressed postage prepaid business reply envelope on 27th November, 2017. The Company has dispatched the Notice to those person who were members of the Company as on 17th November, 2017. The Company has dispatched the Notice by post to the members who have not registered their e-mail addresses with depositories or with the Company and by e-mail along with the details of login id and password to the members who have registered their e-mail addresses with their depositories or with the Company.

The Company is seeking approval of its members through postal ballot to re-classify the status of Mrs. Smriti Saraf (nee Agarwalla) from 'Promoter Group' category to 'Public' category of the Company.

The voting rights of members has been reckoned as on 17th November, 2017 (cut-off date). A person who is not a member as on the cut-off date should treat the Notice for information purpose only.

The members of the Company are also hereby informed and requested to note that:

1. The Company is seeking approval of its members through Postal Ballot which includes voting by electronic means for special business as detailed in the Notice;
2. The voting period will commence from 10:00 A.M. on Tuesday, 28th November, 2017
3. The voting period will end on Wednesday, 27th December, 2017 at 5:00 P.M.
4. Any Postal Ballot Form received from members after the end of voting period as stated above will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed thereafter.
5. Members who do not receive the Postal Ballot Form or wish to vote through Postal Ballot Form instead of e-voting, may obtain a duplicate form by downloading the same from the Company's website at www.maithanalloys.com or from the CDSL's website at www.evotingindia.com or may apply to the Company's Registrars and Transfer Agents, Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd.
6. Any query/grievances connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means may be addressed to Mr. Rajesh K. Shah, Company Secretary at Maithan Alloys Limited, Ideal Centre, 4th Floor, 9, A. J. C. Bose Road, Kolkata - 700 017 or at 033-6450-2231 or at rajesh@maithanalloys.com.

Mr. Jitendra Patnaik, Company Secretary in practice, has been appointed as the Scrutinizer for conducting the voting process. The voting results will be announced on Friday, 29th December, 2017 at 3:00 P.M. at the registered office of the Company and will also be posted at websites of the Company and CDSL. The results shall also be communicated to the stock exchanges(s) where the shares of the Company are traded.

By Order of the Board
For Maithan Alloys Limited
Rajesh K. Shah
Company Secretary

Place: Kolkata
Date: 27th November, 2017

Regd. Off

EXTRA TH

Total Income

Net Profit / Exceptional

Net Profit / (after Exce

Net Profit / (after Exce

Total Comp [Comprising (after tax) a

Income (aft

Equity Sha

Reserves (e as shown in previous ye

Earnings Per and discont

Basic : (in ₹

Diluted : (in ₹

Notes:

1) The above filed with Disclosures Yearly F (www.nse (www.gp

2) The financial Standards adopted

3) The above Board of

4) Consequent Revenue with Inda Operation ended 30 according ended 30

Place : Mum

Date : 27th

PSP Proj

CIN No.L45

PSP

অনুসারে বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ সন্ধ্যা দ্বিতীয় প্রেমাসিকের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল (একক) আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য ৫ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে কোম্পানি বাণিজ্যিক অফিস অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত বিজ্ঞপ্তি কোম্পানি ওয়েবসাইট www.luxinnerwear.com কোম্পানির স্টক এক্সচেঞ্জে www.cse-india.com ও www.bse-india.com লস্কৃত বিজ্ঞপ্তি লিমিটেড লি: এর পক্ষে স্থান: কলকাতা তারিখ: ২৯ নভেম্বর, ২০১৭

কোটি টাকার সামগ্রী আন্তর্জাতিক আদালতের বেআইনিভাবে বন্দরে আটকে স্মরণাপন্ন হয়েছেন তারা। রাখা হয়েছে। এর গুনাগার বাবদ হলদিয়ায় একটি অনুষ্ঠানে যোগ ৯০০কোটি টাকা চেয়ে দিতে এসে সোমবার এর সত্যতা

মাইথন অ্যালয়েজ লিমিটেড
CIN:L27101WB1985PLC039503
রেজি: অফিস- আইডিয়াল সেন্টার, ৫ম তল, ৯, এ জে সি বোস রোড, কলকাতা-৭০০ ০১৭
Email: office@maithanalloys.com, Website: www.maithanalloys.com
ফোন- ০৩৩ ৬৪৫০ ২২২৮, ফ্যাক্স: ০৩৩ ২২৩০ ০০৮০

বিজ্ঞপ্তি
এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১১০ ধারা অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীয় রুল এর ধারা অনুসারে পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি ৯ নভেম্বর, ২০১৭ তারিখে (বিজ্ঞপ্তি) অনুসারে রেজুলেশনের উপর প্রস্তাব পোস্টাল ব্যালট ফর্ম এবং নিজস্ব নামটিকানা লেখা জবাবি খাম সহ ২৭ নভেম্বর, ২০১৭ তারিখে পাঠানো হয়েছে। কোম্পানি তরফ থেকে বিজ্ঞপ্তি ১৭ নভেম্বর, ২০১৭ তারিখে সদস্যদের কাছে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। কোম্পানি ই-মেল আইডি ও আইডি সহ পাসওয়ার্ড ই-মেল আইডিতে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। কোম্পানি তরফ থেকে উক্ত পোস্টাল ব্যালট প্রমোটার গ্রুপ ক্যাটাগরি থেকে পাবলিক ক্যাটাগরিতে রূপান্তরিত করার জন্য শ্রীমতী সমুৎ শরাফ (নি আগরওয়াল) নামের শ্রেণিতে দেখানো হয়েছে।

ভোটিং রাইট সদস্যদের স্থির হয়েছে ১৭ নভেম্বর, ২০১৭ তারিখে (কাট অফ তারিখ) একটি ব্যক্তি যার কাট অফ তারিখ ও বিজ্ঞপ্তি সঠিকভাবেই এখানে প্রতিকলিত হবে। সদস্যদের জ্ঞাতার্থে আরও অনুরোধ করা হচ্ছে যে পোস্টাল ব্যালট দেখানো হয়েছে নিম্নরূপ:
১: কোম্পানি তরফে পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে, যা বিশেষ বিজ্ঞপ্তি ইলেক্ট্রনিক্স ম্যাথডে পাঠানো হয়েছে।
২: ভোটিংয়ের সময়সীমা নির্ধারিত হয়েছে সকাল ১০টা ২৮ নভেম্বর, ২০১৭ তারিখে।
৩: ভোটিং প্রক্রিয়া শেষ হবে বিকেল ৫টা।
৪: পোস্টাল ব্যালট ফর্ম উক্ত সময়ের পরে বৈধ বলে গৃহীত হবে না এবং তা ইলেক্ট্রনিক মেথডেও নির্দিষ্ট সময়ের পরে বৈধ বলে গণ্য করা হবে না।
৫: সদস্যদের কাছে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে গৃহীত হয়েছে এবং সিডিএসএলের মাধ্যমে গৃহীত হবে যা কোম্পানির ওয়েবসাইট www.maithanalloys.com দেখা যাবে এবং কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ারট্রান্সফার এজেন্ট www.evotingindia.com মহেশ্বরী ডাটামেট্রিক্স মাধ্যমে দেখানো যাবে।

৬: কোনও জিজ্ঞাসা অথবা অভিযোগ থাকলে সদস্যরা রাজেশ কে শাহ, কোম্পানি সেক্রেটারি, মাইথন অ্যালয়েজ লিমিটেড, আইডিয়াল সেন্টার, ৫ম তল, ৯, এ জে সি বোস রোড, কলকাতা-৭০০ ০১৭, ফোন নম্বর: ০৩৩-৬৪৫০ ২২২৯ অথবা rajesh@maithanalloys.com।
শ্রীজীতেন্দ্র পটনায়ক, স্কুটিনাইজার নিকট থেকে ভোটিং প্রক্রিয়া সম্পন্ন করা হয়েছে। উক্ত ফলাফল ২৯ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে বিকেল ৩টে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফিসে সিডিএসএলের মাধ্যমে দেখা যায়। উক্ত ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জেও জানানো হয়েছে।
মাইথন অ্যালয়েজ লিমিটেড-এর পক্ষে
রাজেশ কে শাহ
কোম্পানি সেক্রেটারি

শ্রী বদীনারায়ণ অ্যালয়েজ অ্যান্ড স্টিলস লিমিটেড
(CIN No: L27100WB1983PLC035650)
রেজি: অফিস: ৬/২, ময়রা স্ট্রিট, হলওয়াসিয়া ম্যানসন, ৫ম তল, কলকাতা-৭০০০১৭
ফোন নং-০৩৩-৭১৯৭১০০
ইমেল-cs@sbsilindia.com, ওয়েবসাইট-www.sbsilindia.com

বিজ্ঞপ্তি
ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ধারা অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে কোম্পানির ৩৪ তম বার্ষিক সাধারণ সভা এই বদীনারায়ণ অ্যালয়েজ অ্যান্ড স্টিলস লিমিটেড (কোম্পানি) ২৬ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সকাল ১১.৩০ মিনিটে ৬/২, ময়রা স্ট্রিট, হলওয়াসিয়া ম্যানসন, ৫ম তল, কলকাতা-৭০০০১৭ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে। আরও বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৯১ ধারা এর সঙ্গে পঠনীয় রেজুলেশন ৪২ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় ও ব্যাখ্যা মূলক বিবরণী) রেজুলেশন ২০১৫ অনুসারে রেজিস্ট্রার অফ মেম্বার অফ শেয়ারট্রান্সফার বুক ২০ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখ থেকে ২৬ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখ (উভয় দিন সহ

স্বাক্ষর করে নিয়েছেন কলকাতা বন্দরের চেয়ারম্যান বিনিত কুমার। হলদিয়া বন্দরের পণ্য খালাসের পরিমাণ বাড়াতে ২নং ও ৮ নং জেটি আধুনিকীকরণের উদ্যোগ নেয় বন্দর কর্তৃপক্ষ। গত ২০০৯ সাল থেকে সেই প্রক্রিয়া শুরু হয়। গত ২০১০ সালে এই দুটি জেটির পণ্য খালাসের দায়িত্ব পায় একবিজি। অভিযোগ, তারপর থেকেই শ্রমিক অসন্তোষকে ঘিরে মাঝে মাঝেই এই দুটি জেটিতে বন্ধ হয়ে যায় পণ্য খালাসের কাজ। এর মধ্যে অসন্তোষ চরম আকার ধারণ করায় ২০১২ সালের ২২ সেপ্টেম্বর হলদিয়া বন্দর ছেড়ে চলে যায় পণ্য খালাস সংস্থা একবিজি। এই সংস্থার অভিযোগ,

কমতে চলে প্রভিডেন্টের সু

নয়াদিল্লি, ২৭ নভেম্বর : কেন্দ্রীয় অর্থমন্ত্রকের সুত্রের খবর ২০১৭-১৮ অর্থবর্ষে প্রভিডেন্ট ফান্ড ডিপোজিটের উপর দেওয়া সুদের হার কমানোর চিন্তাভাবনা করছে ইপিএফও। সরকারি বন্ড বাবদ আয় কমার ফলেই এই সিদ্ধান্ত জানানেন কেন্দ্রীয় শ্রম দফতরের শীর্ষ স্থানীয় আধিকারিক। নাম প্রকাশে অনিচ্ছুক ওই আধিকারিক জানিয়েছেন, "বন্ড বাবদ আয় হ্রাস এবং সরাসরি ইপিএফ বিনিয়োগ সদস্যদের অ্যাকাউন্টে জমা পড়ার পরিকল্পনার জেরে ২০১৭-১৮ অর্থবর্ষে প্রভিডেন্ট ফান্ড ডিপোজিট রিটার্নের হার কমতে পারে ইপিএফও। তবে তার দাবি, এখনও পর্যন্ত চলতি অর্থবর্ষের আনুমানিক আয় নির্ধারণ করার কাজ শেষ করেনি ইপিএফও। তার ভিত্তিতেই আগামী অর্থবর্ষে প্রভিডেন্ট ফান্ড ডিপোজিটের উপর সুদের হার নির্ধারিত হবে। গত বৃহস্পতিবার আইআইএম বেঙ্গালুরুর সহায়তায় তৈরি একটি হিসাব নীতি মঞ্জুর করে ইপিএফও, যার সাহায্যে ইকুইটি বিনিয়োগের মূল্যায়নও হিসাব করা সম্ভব হবে। এই নীতির

**NOTICE INVITING
e-TENDER NO. 09 of 2017-18**
EE/TD/PWD, Purba Medinipur
invites e-tender for the work



কেআইসি মেটালিক্স লিমিটেড
CIN:L01409WB1986PLC041169
রেজি: অফিস: "স্যার আরএনএম হাউস" ওবি, লালবাজার স্ট্রিট, পঞ্চম তল, কুম নং-২, কলকাতা-৭০০ ০০১
টেলি: ৯১-৩৩-৩০৬৮৮৮১/২২১০৩৩০১
ফ্যাক্স: ৯১-৩৩-৪০০১ ৯৬৩৬
e-mail: info@kicmetaliks.com; Website: www.kicmetaliks.com

নোটিশ
এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তি রেজুলেশন ২৯ এর সঙ্গে পঠনীয় রেজুলেশন ৪৭ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যা মূলক বিবরণী) রেজুলেশন ২০১৫ অনুসারে পরিচালকবর্গের সভা ৮ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে কোম্পানি রেজি: অফিস: "স্যার আরএনএম হাউস" ওবি, লালবাজার স্ট্রিট, পঞ্চম তল, কুম নং-২, কলকাতা-৭০০ ০০১ তার ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত প্রেমাসিকের/অর্থবর্ষের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য। কোম্পানির নির্দেশনাসূত্রে ড্রেডিং ব্যবসায় এবং সিকিউরিটির জের লেনদেন কোম্পানির ডিরেক্টর, অফিসার, অনুমোদিত আধিকারিকদের জন্য ৪ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখ থেকে ৮ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখ (উভয় দিন) সহ বন্ধ থাকবে। তাই উক্ত বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির Website: www.kicmetaliks.com ও স্টক এক্সচেঞ্জের Website: www.bseindia.com কেআইসি মেটালিক্স লিমিটেড লি: এর পক্ষে স্থান: কলকাতা তারিখ: ২৭ নভেম্বর, ২০১৭ কোম্পানি সেক্রেটারি

**জুনকোটোলিটি অ্যান্ড
ইন্ডাস্ট্রি লিমিটেড**
CIN:L1132WB1900PLC000292
রেজিস্ট্রার অফিস: ২১, স্ট্যান্ড রোড, কলকাতা ৭০০০০১